

**ORÇAMENTO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA
CONCLUSÃO DE DOIS BANHEIROS NA QUADRA DA ESCOLA
INSPETOR JOÃO FERRAZ**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	SUB TOTAL (R\$)
1.	JANELA FERRO 40X60, INCLUSO VIDROS	2 UN	95,00	190,00
2.	PORTA METAL 90X210, INCLUSO FECHADURA	2 UN	549,00	1098,00
3.	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV-32	10,00 SC	37,80	378,00
4.	AREIA MÉDIA (POSTO NA OBRA)	1,50 M³	225,00	337,50
5.	PREGO 18X30	1,00 KG	13,40	13,40
6.	CERÂMICA PI IV 45X45	10,00 M²	29,90	299,00
7.	ARGAMASSA AC2	6,00 SC	23,50	141,00
8.	CHUVEIRO ELÉTRICO COM REGULAGEM DE TEMPERATURA	2 UN	60,00	120,00
9.	VASO SANITÁRIO CAIXA ACLOPADA COM ASSENTOS E ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO	2 UN	549,00	1098,00
10.	LAVATÓRIO COM TORNEIRA E ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO	2 UN	225,00	450,00
11.	FLEXÍVEL	4 UN	9,20	36,80
12.	TELHA FIBROCIMENTO 6 MM COMPRIMENTO 244 CM	8 UN	59,90	479,20
13.	PARAFUSO PARA TELHA	25 UN	1,50	37,50
14.	REGISTRO DE PRESSÃO	2 UN	8,90	17,80
15.	TUBO PBA 20 MM	36,00 M	3,35	120,60
16.	ESPELHO EM MADEIRA 14 CM	18,00 M	27,00	486,00
17.	FORRO LAMBRI PVC	14,00 M²	26,90	376,60
18.	PREGO PARA FORRO	1,00 KG	28,90	28,90
19.	REJUNTE FLEXÍVEL	2,00 KG	7,00	14,00
TOTAL (R\$)			5722,30.	

EMPRESA: *Carina Stein Ferreira Eireli*

CNPJ: *10.568.099/0001-86*

10.568.099/0001-86

Carina Stein Ferreira

Eireli - ME

CEP 98.323-000

(ASSINATURA E CARIMBO)
Av. Brasil, s/nº
São Pedro das Milhas